Akt 3

- 699 *Arminius Maroboduum ante praelium appellabat proditorem patriae, satellitem Caesaris, haud minus infensis animis exturbandum, quam Varum Quintilium interfecerint.* Tacit. Annal. 1. 2 c. 45.
- 709 *Hominem (Segestem) Germanos nunquam satis excusaturos, quod inter Albim et Rhenum virgas et secures et togam viderint.* Arminii verba apud Tacitum, Annal. 1. 1 c. 59.
- 729 *Est videre apud illos argentea vasa, legatis et principibus eorum muneri data, non in alia vilitate, quam quae humo finguntur.* Tacit. de Morib. German. c. 5.
- 782 *Maroboduum regis nomen invisum apud populares; Arminium pro libertate bellantem favor habebat.* Tacit. Annal. 1. 2 c. 44.
- 875 *Adeo namque consternatum ferunt, ut ... caput interdum foribus illideret, vociferans: Quintili Vare, legiones redde!* Sueton. in August. c. 23. *Narrat et Orosius, l. 6.*
- 876 *Diemque cladis quotannis moestum habuerit ac lugubrem.* Suet. eodem loco.
- 879 *De reddenda republ. bis cogitavit.* Suet. in August. c. 28.
- 882 *Tiberius, cum ad imperium vocaretur, adhortantes amicos increpans, ut ignaros, quanta bellua esset imperium, Suet. in Tiber. c. 24. Tandem quasi coactus et querens miseram et onerosam iniungi sibi servitute, recepit imperium; nec tamen aliter quam ut depositurum se quandoque spem faceret.* Idem ibid.
- 886 *Sed reputans ... illam (rem publ.) plurium arbitrio temere committi, in retinenda perseveravit.* Sueton. in Augusto, c. 28.

Akt 4

- 914 *Atrocissimae calamitatis, qua nulla, post Crassi in Parthis damnum, in externis gentibus gravior Romanis fuit.* Vell. Paterc. 1. 2, de clade Variana loquens.
- 919 *Caeso Quintilio Varo, pulsam e Germania servitute.* Tacit. Histor. 1. 4 c. 16.
- 921 *Cerni adhuc Germanorum in lucis signa Romana, quae diis patriis suspenderit, Arminius nimirum.* Tacit. Annal. 1. 1 c. 59.
- 925 *Arminium potius gloriae ac libertatis ... ducem.* Idem ibidem.
- 940 *Suscipere tam inimicitias, seu patris seu propinqui, quam amicitias necesse est.* Tacitus, l. de Morib. German. c. 21.
- 965 *Arminius, ante Vari cladem, haud imprudenter speculatus, neminem celerius opprimi, quam qui nihil timeret.* Vell. Paterc. 1. 2.
- 978 *Maroboduus undique deserto, non aliud subsidium quam misericordia Caesaris fuit.* Tacit. Annal. 1. 2 c. 63.
- 985 *Varus Germanos concepit esse homines, qui nihil, praeter vocem membraque, haberent hominum.* Vell. Paterc. 1. 2.
- 987 *Tacitus Germaniam e suorum sensu appellat informem terris, asperam caelo, tristem cultu aspectuque, nisi si patria sit.* L. de Morib. German. c. 2.
- 991 *Germanos Romanus exercitus semper more pecudum trucidaverat.* Vell. Paterc. 1. 2.
- 994 *Germanicus Caesar ad suos in praelio: insisterent caedibus: nil opus captivis, solam interneconem gentis finem bello fore.* Tacit. Annal. 1. 2 c. 21.